种子收购合同范本最新
甲方：_________
乙方：_________
甲、乙双方依照《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，经友好协商，同意就下列事项订立合同，共同遵守。
一、乙方负责种植文冠果_______株，所产文冠果采收后交售给甲方。
二、甲方负责有偿提供文冠果种苗_______株，价格_________元/株，共_________元，由乙方分期付文冠果种苗款给甲方。合同签订生效后，乙方在当日付给甲方每株元的种苗款，共计：余下的_________元种苗款在回收产品时扣回。
三、甲方保证种苗存活率85%以上，达不到85%由甲方补给种苗。
四、因市场价格变化，甲方应及时提出新的收购价格。结果期二年内暂定价格为：/市斤，今后按市场价收购。
五、甲方负责全部收购乙方产品。
六、甲方协助乙方文冠果的种植技术资料及指导种植。
七、收购时限为长期或甲方无力经营止，按量及鲜度收购，过时乙方自负。第一次收购结束，乙方须付清甲方全部种苗款。
八、甲方负责按合同所注价格收购，不得压级压价，因违约所造成的损失由甲方负责。
九、乙方负责发动宣传、协调、技术指导。因违约所造成的损失由乙方负责。
十、结算方式：种苗款按所购的种苗株数计算，可一次性付清。
十一、出现不可抗拒的自然灾害，甲方不承担任何责任。
十二、本合同未尽事宜，甲乙双方可另行议定，补充议定书经双方签字盖章后与本合同具有同等效力。
十三、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
十四、本合同自签字之日起生效，本合同履行完毕自行失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日